КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2017г.                           с. Большая Салба                                             № 8-р

О введение дополнительных кодов
бюджетной классификации

[bookmark: _GoBack] В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

  Внести дополнения в приложение № 2 решения Большесалбинского  сельского  Совета депутатов от 26.12.2016 года. № 24р «О бюджете Большесалбинского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» следующего содержания:

	№
	Код  главного
администратора
	Код бюджетной
классификации
	Наименование кода  бюджетной
классификации

	1
	807
	2 02 90054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	2
	807
	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	3
	807
	2 18 05030 10 0000 180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

1. Распоряжение вступает в силу со дня подписания

Глава сельсовета                                                                   Е.С.Тараканова